
F4A

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班

1 區澧賢 AO, LAI IN 辯論

2 古柏文 CASTILHO, EGAS 岩彩創作

3 岑宇軒 CEN,U HIN 視頻拍攝
4 陳子天 CHAN, CHI TIN 編程設計
5 陳樂軒 CHAN, LOK HIN 編程設計
6 周智聰 CHAO, CHI CHONG 辯論

7 周子邦 CHAO, CHI PONG 日文進階
8 陳祖冰 CHEN, CHOU PENG 視頻拍攝
9 張瑞琳 CHEONG, SOI LAM 日文進階
10 庄柏恩 CHONG, PAK IAN 辯論

11 馮珮詠 FONG, PUI WENG 視頻拍攝
12 梁玉淇 HUGI JADE YUQI 瑜伽
13 葉卓嵐 IP, CHEOK LAM 日文進階
14 葉植鈞 IP,CHEK KUAN 岩彩創作

15 蔣可馨 JIANG, EMILY 瑜伽
16 林穎欣 LAM WENG IAN 岩彩創作

17 林珍鈮 LAM, CHAN NEI 岩彩創作

18 林柏熙 LAM, PAK HEI 編程設計

19 李晉延 LEI, CHON IN 日文進階
20 李汶釗 LEI, MAN CHIO 辯論

21 梁 軒 LEONG, KAI HIN 日文進階
22 梁曦允 LEUNG, HEI WAN 日文進階

23 羅丞傑 LO, SENG KIT 岩彩創作

24 龍芷晴 LONG, CHI CHENG 瑜伽
25 盧詠恩 LOU,WENG IAN 瑜伽
26 吳汶璇 NG,MAN SUN 辯論

27 霍曉妍 NUNES FOK, CHLOE 日文進階
28 沈蔓靈 SHEN, MAN LENG 視頻拍攝

29 司徒樂婷 SITU, LETING 瑜伽
30 丁錦君 TENG, KAM KUAN 日文進階
31 湯梓熙 TONG, CHI HEI 辯論

32 黃芷晴 WONG, CHI CHENG 岩彩創作

33 黃俊揚 WONG, CHON IEONG 辯論

34 王泓 WONG, WANG U 岩彩創作

35 吳恩琪 WU, ENQI 辯論

36 胡殷僮 WU, IAN TONG 日文進階
37 朱駿軒 ZHU CHON HIN 日文進階



F4C

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班

1 魏天恩 AZEVEDO,EDNA AMELIA 視頻拍攝
2 陳綽鋒 CHAN, CHEOK FONG 編程設計
3 陳懿心 CHAN, I SAM 岩彩創作

4 陳琬琦 CHAN, UN KEI 岩彩創作

5 張俊彥 CHEONG, CHON IN 岩彩創作

6 張熹桐 CHEONG, HEI TONG 排球

7 張德鍵 CHEUNG, TAK KIN 辯論

8 蔡欣彤 CHOI, IAN TONG 瑜伽
9 霍詠霖 FOK, WENG LAM 瑜伽
10 何傑倫 HO, KIT LON 編程設計
11 許鈺欣 HOI, IOK IAN 日文進階
12 金芷晞 KAM CHI HEI 日文進階
13 郭子 KUOK, CHI U 辯論

14 林晞雅 LAM, HEI NGA 瑜伽

15 林凱晴 LAM, HOI CHENG 岩彩創作

16 藍欣彤 LAM, IAN TONG 日文進階
17 林保璘 LAM, POU LON 編程設計
18 李耀天 LEI, IO TIN 視頻拍攝

19 李嘉澄 LEI, KA CHENG 編程設計

20 梁嘉穎 LEONG, KA WENG 編程設計
21 梁軾玥 LEONG, SEK UT 岩彩創作

22 廖佳暐 LIAO, KAI WAI 日文進階

23 羅嘉臻 LUO,KA CHON 編程設計
24 莫子然 MO, CHI IN 辯論

25 吳敏菁 NG, MAN CHENG 瑜伽
26 吳宇軒 NG, U HIN 編程設計
27 潘宥嘉 PUN, IAO KA 辯論

28 阮晴 RUAN, KAWAII 瑜伽
29 戴丞謙 TAI, SENG HIM 編程設計
30 黃若琳 VONG, IEOK LAM 岩彩創作

31 王梓睿 WONG, CHI IOI 辯論

32 王鎬庭 WONG, HO TING CLEMENT 編程設計
33 黃佩琳 WONG, PUI LAM 日文進階
34 黃倩怡 WONG, SIN I 日文進階
35 黃宇謙 WONG, U HIM 日文進階
36 許泓毅 XU, WANG NGAI 辯論

37 趙梓傑 ZHAO CHI KIT 辯論



F4S

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班

1 陳浚軒 CHAN, CHON HIN 日文進階

2 陳綮仁 CHAN, KAI IAN 編程設計
3 陳朗軒 CHAN, LONG HIN 編程設計
4 陳成駿 CHAN, SENG CHON 編程設計
5 陳璟瑤 CHEN JINGYAO 瑜伽
6 詹凱竣 CHIM, HOI CHON 編程設計
7 高樂恆 COUTO, MARCELINO ANTONIO 編程設計

8 何昊俊 HE, HOU CHON 岩彩創作

9 何家慧 HO KA WAI 瑜伽
10 何梓 HO, CHI U 視頻拍攝
11 何綺敏 HO, I MAN 視頻拍攝
12 洪輝毅 HONG, FAI NGAI 編程設計
13 梁玉林 HUGI GAEL YULIN 視頻拍攝
14 楊皓程 IEONG HOUCHENG 岩彩創作

15 郭卓暉 KUOK, CHEOK FAI 編程設計
16 郭熙麟 KUOK, HEI LON 編程設計
17 林靖雅 LAM, CHENG NGA 瑜伽
18 劉梓朗 LAO, LUCAS CHI LONG 日文進階
19 梁彥恆 LEONG, YIN HANG 日文進階
20 梁卓琳 LEUNG, CHEOK LAM 岩彩創作

21 李婧妍 LI, CHENG IN 瑜伽
22 林熙焓 LIN, XIHAN 瑜伽
23 廖俊熙 LIU, CHON HEI 編程設計
24 羅哲希 LO, CHIT HEI 編程設計
25 盧倩欣 LOU, SIN IAN 岩彩創作

26 盧子然 LU, CHI IN 日文進階
27 毛曉嵐 MOU, HIO LAM 辯論

28 沈宇軒 SAM, U HIN 日文進階
29 盛果豐 SHENG GUOFENG 視頻拍攝
30 施凱傑 SHIH, HOI KIT 岩彩創作

31 冼樂宜 SIN LOK I 岩彩創作

32 譚芷晴 TAM, CHI CHENG 瑜伽
33 黃鎧堯 WONG, HOI IO 岩彩創作

34 黃浩培 WONG, HOU PUI 日文進階
35 黃稜凱 WONG, LING HOI MAREE 排球

36 黃霆曦 WONG, TENG HEI HADRIAN 日文進階
37 葉天朗 YIP TIN LONG JORDAN 編程設計

38 余 永 YU, CHON WENG 編程設計

39 鄒卓臻 ZOU CHEOK CHON 岩彩創作



編程設計 上課地點：B304

中文姓名 外文姓名 班別 學號

1 李嘉澄 LEI KA CHENG F4C 19

2 陳樂軒 Chan Lok Hin F4A 5

3 陳子天 Chan Chi Tin F4A 4

4 梁嘉穎 Leong Ka Weng F4C 20

5 陳綽鋒 Chan Cheok Fong F4C 2

6 林保璘 Lam Pou Lon F4C 17

7 戴丞謙 TAI SENG HIM F4C 29

8 羅嘉臻 Luo Ka Chon F4C 23

9 吳宇軒 Ng U Hin F4C 26

10 何傑倫 Ho Kit Lon F4C 10

11 王鎬庭 Wong Ho Ting,Clement F4C 32

12 陳成駿 Chan Seng Chon F4S 4

13 陳綮仁 Chan Kai Ian F4S 2

14 郭熙麟 KUOK HEI LON F4S 16

15 陳朗軒 CHANLONGHIN F4S 3

16 詹凱竣 Chim Hoi Chon F4S 6

17 郭卓暉 Kuok Cheok Fai F4S 15

18 洪輝毅 Hong Fai Ngai F4S 12

19 羅哲希 Lo Chit Hei F4S 24

20 廖俊熙 Liu Chon Hei F4S 23

21 余 永 YU, CHON WENG F4S 38

22 葉天朗 YIP TIN LONG JORDAN F4S 37

23 高樂恆COUTO MARCELINO ANTONIOF4S 7

24 林柏熙 LAM, PAK HEI F4A 18



瑜伽 上課地點：B座6樓廣用室

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 林晞雅 Lam Hei Nga F4C 14

2 蔣可馨 Emily Jiang F4A 15

3 司徒樂婷 SITU LETING F4A 29

4 盧詠恩 Lou Weng Ian F4A 25

5 龍芷晴 LONG CHI CHENG F4A 24

6 梁玉淇 HUGI JADE YUQI F4A 12

7 霍詠霖 Fok Weng Lam F4C 9

8 蔡欣彤 Choi Ian Tong F4C 8

9 吳敏菁 NGMANCHENG F4C 25

10 阮晴 RUAN KAWAII F4C 28

11 譚芷晴 Tam ChiCheng F4S 32

12 何家慧 HO KA WAI F4S 9

13 陳璟瑤 CHEN JINGYAO F4S 5

14 林靖雅 LAM CHENG NGA F4S 17

15 李婧妍 LICHENGIN F4S 21

16 林熙焓 LIN XIHAN F4S 22



日文進階 上課地點：B402

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 黃霆曦 Wong Teng Hei Hadrian F4S 36

2 陳浚軒 Chan chin hin F4S 1

3 周子邦 Chao Chi Pong F4A 7

4 張瑞琳 Cheong soi lam F4A 9

5 許鈺欣 Hoi Iok Ian F4C 11

6 金芷晞 KAM CHI HEI F4C 12

7 葉卓嵐 Ip Cheok Lam F4A 13

8 藍欣彤 Lam Ian Tong F4C 16

9 劉梓朗 Lao, Lucas Chi Long F4S 18

10 李晉延 Lei Chon In F4A 19

11 梁彥恆 Leong Yin Hang F4S 19

12 梁啟軒 Leong Kai Hin F4A 21

13 梁曦允 Leung hei wan F4A 22

14 盧子然 Lu Chi In F4S 26

15 霍曉妍 Chloe Fok F4A 27

16 沈宇軒 Sam U Hin F4S 28

17 丁錦君 TENG KAM KUAN F4A 30

18 黄佩琳 Wong Pui Lam F4C 33

19 黃倩怡 Wong Sin I F4C 34

20 黃浩培 WongHouPui F4S 34

21 黃宇謙 Wong U Him F4C 35

22 胡殷僮 WU IAN TONG F4A 36

23 朱駿軒 ZHU CHON HIN F4A 37

24 廖佳暐 LIAO, KAI WAI F4C 22



視頻拍攝 上課地點：C404

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 沈蔓靈 Shen Man Leng F4A 28

2 岑宇軒 Cen U Hin F4A 3

3 陳祖冰 chen chou peng F4A 8

4 馮珮詠 Fong Pui Weng F4A 11

5 魏天恩 Edna Amelia Azevedo F4C 1

6 何梓瑜 HO CHI U F4S 10

7 何綺敏 HO I MAN F4S 11

8 梁玉林 HUGI GAEL YULIN F4S 13

9 盛果豐 sheng guofeng F4S 29

10 李耀天 Lei Io Tin F4C 18



岩彩創作 上課地點：C501

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 何昊俊 HE HOU CHON F4S 8

2 古柏文 Castilho egas F4A 2

3 陳懿心 Chan I Sam F4C 3

4 陳琬琦 Chan Un Kei F4C 4

5 張俊彥 Cheong Chon In F4C 5

6 葉植鈞 Ip chek F4A 14

7 楊皓程 Ieong Hou Cheng F4S 14

8 林凱晴 Lam Hoi Cheng F4C 15

9 林穎欣 LAM WENG IAN F4A 16

10 林珍鈮 LAM CHAN NEI F4A 17

11 梁軾玥 LEONG SEK UT F4C 21

12 羅丞傑 Lo Seng Kit F4A 23

13 盧倩欣 Lou Sin Ian F4S 25

14 施凱傑 Shih Hoi Kit F4S 30

15 黃若琳 Vong Ieok Lam F4C 30

16 冼樂宜 Sin Lok I F4S 31

17 王泓瑜 WONG WANG U F4A 34

18 黃鎧堯 Wong Hoi Io F4S 33

19 梁卓琳 Leung Cheok Lam F4S 20

20 鄒卓臻 Zou CheokChon F4S 39

21 黃芷晴 WONG, CHI CHENG F4A 32



辯論 上課地點：視聽室

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 庄柏恩 Chong Pak Ian F4A 10

2 周智聰 CHAO CHI CHONG F4A 6

3 莫子然 MO CHI IN F4C 24

4 潘宥嘉 Pun Iao Ka F4C 27

5 毛曉嵐 MOU HIO LAM F4S 27

6 吳恩琪 WuEnqi F4A 35

7 許泓毅 Xu Wang Ngai F4C 36

8 區澧賢 AO, LAI IN F4A 1

9 李汶釗 LEI, MAN CHIO F4A 20

10 吳汶璇 NG,MAN SUN F4A 26

11 湯梓熙 TONG, CHI HEI F4A 31

12 黃俊揚 WONG, CHON IEONG F4A 33

13 張德鍵 CHEUNG, TAK KIN F4C 7

14 郭子 KUOK, CHI U F4C 13

15 王梓睿 WONG, CHI IOI F4C 31

16 趙梓傑 ZHAO CHI KIT F4C 37



排球 上課地點：大操場

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 張熹桐 CHEONG, HEI TONG F4C 6 隊員

2 黃稜凱 WONG, LING HOI MAREE F4S 35 隊員


